
 

                  平成 29年 7月 5日日 

 

ご案内 

 

 

 

 

名工大とウーロンゴン大学（オーストラリア）の 

共 同 学 位 に 関 す る 記 者 発 表 の 開 催 
 

日頃より、本学へのご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、名古屋工業大学は、ウーロンゴン大学（オーストラリア）と共同で、国際連携情報学専攻

（博士後期課程）を開設し、修了した学生に共同で単一の学位を授与する「ジョイント・ディグリー

プログラム」を 2018年 3月より開始いたします。工学系大学院（博士課程）でのジョイント・ディグ

リープログラムは、全国初の試みです。詳細は、2・3枚目のプレスリリースをご覧ください。 

この国際連携情報学専攻（博士後期課程）の開設にあたり記者発表を開催いたしますので、是非、

ご出席いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

情報学分野における海外大学との共同学位（ジョイント・ディグリー） 

【日  時】   平成 29年 7月 19日 10:00～11:00 

【場  所】   名古屋工業大学（名古屋市昭和区御器所町） 

本部棟 3階 会議室 B 

【内  容】（予定） 

 名古屋工業大学・ウーロンゴン大学 国際連携情報学専攻の設置について 

※詳細は、2・3枚目のプレスリリースをご覧ください 

 国際学生寮（仮称）の建設について 

 名古屋工業会給付型奨学金について 

 今仙電機製作所との共同研究契約等の締結について 

 

【御出席について】 

ご出席いただける場合は下記を名古屋工業大学 企画広報課広報室までお知らせいただきますよう、

お願いいたします。 

① 御名前 、② 御社名 、③ 御所属 、④ 連絡先 、⑤ 出席予定人数 
 

【連絡・問合せ先】 

名古屋工業大学 企画広報課広報室（ 水野棟税 ） 

TEL：052-735-5647  E-mail: pr@adm.nitech.ac.jp 

国 立 大 学 法 人 

名 古 屋 工 業 大 学 

1/3 


